

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Wykonanie pogwarancyjnej obsługi serwisowej aparatury medycznej Allura Xper FD 20 wraz z upgrade systemu fizjomonitoringu FlexCardio do IntelliView X3**

Numer referencyjny: ZP.3311.26.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** „*Dotyczy: § 5 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 6 do SWZ. Wnosimy o zmianę §5 ust. 2 Umowy poprzez wskazanie, że płatność faktury VAT nastąpi w terminie 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.*”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. **Pytanie:** „*Dotyczy: § 7 ust. 3 Projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 6 do SWZ. Zwracamy się z prośbą o obniżenie łącznej, maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić Strony do poziomu 10% wartości netto umowy. Określona przez Zamawiającego kara w wysokości 20% wartości netto umowy jawi się jako zbyt wygórowana.*”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. **Pytanie:** „*Dotyczy: § 7 ust. 1 pkt 1 Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 6 do SWZ. Wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% wartości brutto umowy, określonej w §4 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w Harmonogramie o którym mowa w §3 ust.1. Określona przez Zamawiającego kara w wysokości 1% wartości brutto umowy jest zbyt wygórowana.*”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. **Pytanie:** „*Dotyczy: Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 6 do SWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne części zamiennych służących do napraw?*”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. **Pytanie:** „*W związku z możliwością dostępu do danych osobowych w czasie serwisowania urządzenia, czy Zamawiający przewiduje dołączyć umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych? Taka*

umowa jest zgodna z przepisami RODO i zapewnia, że dane osobowe są odpowiednio chronione podczas serwisowania.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych według wzoru przygotowanego przez Wykonawcę, po uprzednim jego zaakceptowaniu. W/w wzór należy przestać Zamawiającemu przed podpisaniem umowy serwisowania aparatury medycznej.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/